REMORCA

T300C

INSTRUCTIUNI DE INSTALARE

C€

MANUAL DE UTILIZARE

Cititi manualul de utilizare inainte de a folosi acest tip de echipament.

Producator: ZHEJIANG JIARUI MACHINERY CO., LTD.
Adresa: Southeast Industrial Zone, Shuxi Street, 321300, Wuyi, Zhejiang, China

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale



PR3IGARDEN

Informatiile din acest manual se bazeaza pe cele mai recente date ale produselor disponibile in
momentul printarii.

Ne rezervam dreptul de a face modificari in orice moment, fara notificarea prealabila si fara nicio
obligatie. Aceasta publicatie nu poate fi reprodusa fara o aprobare scrisa.

Acest manual trebuie considerat o parte a echipamentului si trebuie sa ramana in permanenta
langa acesta.

Nu aruncati deseurile de echipamente electrice, industriale si partile componente

la gunoiul menajer!

In conformitate cu legislatia in vigoare: Directiva 2008/98/CE privind deseurile, Directiva

2012/19/UE, privind deseurile de echipamente electrice si electronice, etc.,

echipamentele electrice, industriale si partile componente uzate, a caror durata de
utilizare a expirat, trebuie colectate separat si predate unui centru specializat de colectare si
reciclare. Este interzisa aruncarea acestora in natura, deoarece sunt o sursa potentiala de pericol si
de poluare a mediului inconjurator.

1. Montati rotile pe amsablul osiei din spate (stanga si dreapta

Ansamblul rotilor

Ansambly osie Inel de siguranta 10

: P Surub M10x30
o © .\1"
0 "o
‘-o,:"
Saiba plata 10
2. Montati arcul in foi (arc lamelar) pe ansamblul osiei din spate
Piulita M10
Inel de siguranta 10
Saiba plata
Placa 10
patrata fixa
Ansamblu osie
spate
Surub in U M10

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale 2



3. Mansonul de cauciuc si sabotul de conectare sunt instalate pe arcul in foi (arc lamelar)
(stanga si dreapta) conform imaginii de mai jos

Cul spintecat 2x30

Manson de cauciuo

Piulita M10

Saiba

Sabot de conectare

Manson de cauciuc Bolt M10x85 (cu

gaura)

4. Dupa ce platforma remorcii este intoarsa cu fata in jos, asamblati si montati protapul la
platforma (bena) remorcii.

Piulita M10, Inel de siguranta 10, saiba 10

Bena remorca

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale 3



In baza instructiunilor de la punctul 4, instalati pedala de picior.

5.

Platforma remorca

Saiba 8, Saiba elastica 8, Piulita M8

Pedala

Bolt M8 x 60

Bolt M8 x 6

Saiba 8, Saiba elastica 8, Piulita M8

Protap

stanga si dreapta)

6. Montati platforma remorcii pe arcul lamelar (

Saiba 10, piulita M10, bolt spintecat 2x30

remorca

Ansamblu
platforma

Bolt

M10x85

(cu gaura)

Saiba 10, piulita M10,
bolt spintecat 2x30

cu gaura)

Bolt M10x85 (

Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale

Ver. 1/Rev. 1;



Instalati spatarul la ansamblul platformei remorcii.

7.

Spatar

platforma remorca

Ansamblu

Surub M10x85
(fara gaura)

Saiba 10, saiba elastica 10, piulita M10

8. Suportul scaunului este montat la spatar.

.» Surub M8x60

Suport scaun

Platforma
remorca

iulita M8

Saiba 8, saiba
elastica 8, pi

Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale

Ver. 1/Rev. 1;



9. Instalati cele trei usi ale remorcii (stanga, dreapta si spate) la platforma acesteia, dupa care
strangeti buton de fixare.

Latura stanga
a remorcii

Usa din spate

Maner de
fixare

Usa din partea
dreapta a remorcii

10. Instalati pedala de frana la protap.

Pedala frana

Cui spintecat
Bucsa

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale 6



11. a Fixati bara de directie si arborele pe protapul remorcii.

Saiba 10, Saiba
elastica 10, piulita M10

~o Surub M10x60

o

11. b Instalati parghia principala a franei si cele doua parghii secundare.

Bara de legatura

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale 7



11. ¢ Asezati perna scaunului pe suportul scaunului.

Perna scaun

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale 8



PREGARDEN

SPECIFICATII TEHNICE

Model T300
Sarcina maxima kg 300
Dimensiune anvelope 4.00-12
Dimensiuni interioare mm Lungime: 1045; Latime: 685; Adancime: 275
Dimensiuni prindere mm Inaltime: 55; Interior: 18; Exterior: 30

Suspensii cu foi de arc

Echipata cu sistem de franare cu functie de blocare pentru parcare

Prindere cilindrica

Fara basculare

£\ ATENTIE! In cazul in care exista o problema cu acest echipament sau aveti intrebari,
va rugam sa contactati distribuitorul autorizat.

IMPORTANT! - SIGURANTA INAINTE DE TOATE!

Inainte de a utiliza acest produs, va rugam sa cititi masurile de siguranta prezentate in acest manual pentru a reduce
riscurile de incendiu, socuri electrice si vatamari personale. Imaginile si datele tehnice din acest manual sunt numai
pentru referinta. Ele se pot schimba fara o notificare prealabila.

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale 9




PRIGARDEN

Distributed By
' ™
S.C. PROENERG S.A.
Adresa: Bd. Abatorului, Cod 040415, Nr. 4F, Sector 4,
Bucuresti
WIWW_PT0eNnery.com.ro
N PROGARDEN este marca inregistrata a ProENERG S.A. y

Ver. 1/Rev. 1; Data: 21.06.2017; Traducere a instructiunilor originale

10



